Praça Flaviano Guimarães e Avenida Joel Modesto, ligando a BA 144 a 052, nesta cidade. 

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Considerando a conveniência e o interesse público do Município na realização da 
construção de pavimentação asfáltica, da Rua Coronel Souza Dantas, situada no Bairro do 
Pachola, com extensão de 394 (trezentos e noventa e quatro) metros de comprimento por 7 (sete) 
metros de largura, perfazendo uma área de 2.758m2  (dois mil, setecentos e cinquenta e oito 
metros quadrados). 

Considerando que o Município de Morro de Chapéu não dispõe de capacidade financeira 
para realizar com recursos próprios a Pavimentação da Rua Coronel Souza Dantas, neste 
momento, fica estabelecido na presente parceria que a EMPRESA/PARCEIRA executará a

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA — a empresa CEA - CENTRAIS EOLICAS ASSURUÁ 
S.A./PARCEIRA oferece como contrapartida ao MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPÉU, a 
execução de pavimentação asfáltica, da Rua Coronel Souza Dantas, situada no Bairro do 
Pachola, corá extensão de 394 (trezentos e noventa e quatro) metros de comprimento por 7 (sete) 
metros de largura, perfazendo uma área de 2.758m2, (dois mil, setecentos e cinquenta e oito 
metros quadrados). 

CLÁUSULA TERCEIRA — A EMPRESA/PARCEIRA realizará, a titulo de reparação em 
decorrência da necessidade de intervenções no perímetro urbano, nos trechos das vias urbanas 
delimitadas no presente Termo, a reconstrução do canteiro removido no espaço disponível na Av.